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Partiovuosi 2016 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset on aloittelemassa kymmenettä kokonaista toimintavuottaan. 
Vuosi 2016 oli ensimmäinen, jolloin kaikki suunnitellut muutokset piirin organisaatioon oli 
tehty ja toimintaa on voitu hioa ja vakauttaa. Piirin panos lippukuntien tukemiseen on 
saatu kunnolla käyntiin ja tätä työtä jatketaan ahkerasti myös tulevana vuonna. 
Panostuksen tavoitteena on ollut taata jokaiseen lippukuntaan työkalut tehdä laadukasta 
partio-ohjelmaa. Näiden muutosten vaikutus näkyy toivottavasti lippukunnissa jo tulevana 
toimintakautena helpottaen ja tehostaen toimintaa. 
  
Syksyllä Jyväskylässä juhlitaan 10-vuotiasta piiriä piiripäivän merkeissä. Järvi-Suomen 
partiolaiset on tällä hetkellä yhtenäisempi partiopiiri kuin kertaakaan historiansa aikana. 
Tästä on hyvä jatkaa yhteisen harrastuksen parissa eteenpäin ja nauttia partion tuomista 
iloista, haasteista ja elämyksistä. 
  
Antti Matikainen 
piirinjohtaja 
 
 

 
 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n kymmenes toimintavuosi oli 2016.  
Järvi-Suomen Partiolaiset ry perustettiin 21.4.2007 Pieksämäellä ja se on merkitty 
yhdistysrekisteriin 2.8.2007 rekisterinumerolla 196.889. 
 
Vuoden 2016 loppuun mennessä partiopiirin jäseneksi oli liittynyt tai sen lippukuntalistalle 
oli merkitty yhteensä 137 lippukuntaa, joissa oli yhteensä 5 284 jäsenmaksun maksanutta 
jäsentä.  
 
Piirinjohtajina vuonna 2016 toimivat partiojohtajat: 
Piirinjohtaja Mika ”Nappula” Kröger, Puijon Pojat 
Piirin varajohtaja Kirsi ”Kipa” Könönen, Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt 
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1. PARTIOPIIRI 

 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry on ensimmäinen partiopiiri, joka perustettiin Suomen 
Partiolaiset ry:n (myöhemmin SP) järjestön kehittämishankkeen seurauksena huhtikuussa 
2007. Järvi-Suomen Partiolaiset ry toimii Järvi-Suomen alueella, Etelä-Savon, Pohjois-
Savon, Pohjois-Karjalan, Kainuun ja Keski-Suomen maakuntien alueella.  
Partiopiirin alue on laaja, mikä asettaa omat haasteensa toiminnan järjestämiselle. Tähän 
haasteeseen on vastattu lähialuejaolla, lippukunnat on jaettu viiteentoista lintualueeseen.  
Partiopiirin toiminta järjestetään myös laajasti piirin eri alueilla, jolloin se on myös 
lähempänä toimivia lippukuntia.  
 
 
2. HALLINTO 
 
Piirin hallinto on pyritty järjestämään mahdollisimman kustannustehokkaasti ja vuoden 
2015 päätösten mukaisesti on toimistopalvelut keskistetty kahteen toimipisteeseen 
Jyväskylään ja Kuopioon.   
 
Piirissä on työskennelty määrätietoisesti hallinnon kehittämiseksi, ja on tehostettu 
toiminnanalojen keskinäistä yhteistyötä ja suunnattu entistä enemmän työntekijäresurssia 
suoraan lippukuntien tukemiseen, kun vuoden alussa aloitti kaksi 
lippukuntakoordinaattoria. 
 
Loppuvuodesta toteutettiin taloushallintouudistus ja siirrettiin piirin taloushallinto 
kokonaisuudessaan SP:n hoidettavaksi. Muutoksen myötä taloushallinnon käytettävissä on 
modernit työkalut, joiden avulla prosessi saadaan nopeutumaan ja se on nykyistä 
avoimempi ja läpinäkyvämpi. 
 
2.1. Vuosikokoukset 
Järvi-Suomen Partiolaisten ylin päättävä elin on kaksi kertaa vuodessa kokoontuva piirin 
varsinainen kokous, kevätkokous ja syyskokous. Kokouksissa päätösvaltaa käyttävät 
partiopiirin rekisteröidyt lippukunnat, jotka on hyväksytty piirin jäseniksi. 
 
Kevätkokous järjestettiin 16.4.2016 Partaharjulla, Pieksämäellä. Kokoukseen osallistui 56 
partiolaista ja edustettuna yhteensä 30 lippukuntaa, joilla oli käytettävissään yhteensä 47 
ääntä.  
Kokouksen puheenjohtajana toimi Jouni ”Jones” Kröger, Saariston Nuotta.  
 
Syyskokous järjestettiin 29.10.2016 Kuopion steinerkoululla.  Kokoukseen osallistui 65 
partiolaista ja edustettuna yhteensä 64 lippukuntaa, joilla oli käytettävissään yhteensä 99 
ääntä Kokouksen puheenjohtajana toimi Minna Karhunen, Hyvinkään Miilupartio.  
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2.2. Piirihallitus 
Varsinaisten kokousten välillä piirin asioista päättää piirihallitus, jonka tehtävänä on johtaa 
piirin toimintaa varsinaisten kokousten päätösten mukaisesti. Piirihallitukseen kuului 
vuonna 2016 piirinjohtaja, piirin varajohtaja ja kuusi jäsentä, joilla jokaisella oli oma 
vastuualueensa partiojärjestön yhtenevien toiminnanalojen mukaan, joita ovat aluetyö, 
vapaaehtoistuki, kasvatus, yhteiskuntasuhteet ja viestintä.  Lisäksi hallitukseen kuului 
projektiministeri 
Piirihallituksen esittelijänä ja sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Pipsa Wilhelms. 
 
Piirihallitus on pitänyt vuoden 2016 aikana yhteensä kaksitoista kokousta.  Kokouksia on 
pidetty Partiotoimistoilla, hotelli Atlaksessa Kuopiossa ja Karttulassa sekä GoToMeeting – 
etäyhteyden avulla. Piirihallitukselle järjestettiin 12.3.2016 kokouksen yhteydessä 
koulutusta piirihallituksen toiminnan kehittämisestä. Kouluttajana toimi SP:n 
kehittämispäällikkö Anna Bryk 
 
Piirihallituksen työskentelyssä keskeisenä asiana oli koko vuoden uuden organisaation ja 
toimintakulttuurin luominen sekä isona toiminnallisena asiana lippukuntatuen uudistuksen 
valmistelu.  
 
Piirihallituksen jäsenet vuonna 2016:  
Piirinjohtaja Kröger Mika ”Nappula”, Puijon Pojat 
Piirin varajohtaja Könönen Kirsi ”Kipa”, Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt 
Projektiministeri Huhtala Tuomo ”Topi”, Muuratpartio  
Yhteiskuntasuhdeministeri Kärkäs Joakim, Rantakylän Rämpijät 
Viestintäministeri Luumi Aleksi ”Luumu”, Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt  
Kasvatusministeri Pikkarainen Lasse, Kajaanin Korvenpojat  
Vapaaehtoistuen ministeri Rossi-Korhonen Marinka, Vehmerin Vaeltajat 
Alueministeri Toivonen Mervi, Vaarojen Siskot ja Veikot   
 
2.3. Työvaliokunta 
Työvaliokunta on piirihallituksen alainen toimielin, jonka pääasiallisena tehtävänä on 
piirihallituksen kokousten valmistelu ja piirin juoksevista asioista päättäminen, mikäli 
toiminnanjohtaja ei voi yksin asiaa päättää. Työvaliokunta on kokoontunut vuoden 2016 
aikana kuusi kertaa GoToMeeting - etäyhteyden avulla. 
 
Työvaliokunnan jäsenet vuonna 2016: 
Kröger Mika ”Nappula”, piirinjohtaja  
Könönen Kirsi ”Kipa”, piirin varajohtaja 
Huhtala Tuomo, projektiministeri 
Wilhelms Pipsa, toiminnanjohtaja 
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2.4. Suomen Partiolaiset ry – Partioneuvosto 
Partioneuvosto on Suomen Partiolaiset ry:n korkein päättävä elin jäsenkokousten välillä. 
 
Piirin edustajat SP:n Partioneuvostossa vuonna 2016: 
Kröger Mika ”Nappula”,varsinainen jäsen 
Könönen Kirsi ”Kipa”, varsinainen jäsen 
 
Huhtala Tuomo ”Topi”, varajäsen 
Kärkäs Joakim, varajäsen 
Luumi Aleksi ”Luumu”, varajäsen 
Pikkarainen Lasse, varajäsen 
 
2.5. Luottisseminaarit 
Järvi-Suomen Partiolaisissa on toiminut vuoden 2016 aikana noin 70 luottamushenkilöä eli 
luottista erilaisissa pesteissä.  Luottiksille järjestetään vuosittain kaksi luottisseminaaria; 
tammikuussa Superkokousviikonloppu ja elokuussa Syyssauna. 
 
Superkokous järjestettiin 21.1.2016 Kuopiossa. Paikalla oli yhteensä 26 partiojohtajaa, 
joista osa oli myös lippukuntien edustajia. Päivän aikana suunnattiin ajatukset uuden 
organisaation myötä lippukuntien tukemiseen ja uusiin toimintamalleihin.  
 
Syyssauna 26.-27.8.2016 Partiokolkassa Toivakassa kokosi yhteensä 22 luottista 
suunnittelemaan seuraavaa toimintakautta ja keskustelemaan ja miettimään keinoja piirin 
luottismäärän lisäämiseksi.  
 
2.6. Partiotoimisto 
Järvi-Suomen Partiolaisilla oli vuoden 2016 alusta lukien kaksi partiotoimiston toimipistettä 
Jyväskylässä ja Kuopiossa. Partiotoimistossa työskenteli vuoden 2016 aikana 
ammattipartiolaisia lippukuntien ja luottamushenkilöiden työn tukena ja toiminnanjohtaja, 
jonka vastuulla on piirin hallinto ja partiotoimistojen johtaminen. 
 
Työntekijät tapasivat noin kerran kuukaudessa pääsääntöisesti Kuopion Partiotoimistolla, 
mutta myös muissa toimistoissa pidettiin kokouksia. Etäkokouksia pidettiin noin kahden 
viikon välein GoToMeeting-yhteydellä ja ne nähtiin hyvänä mahdollisuutena lisätä 
toimistojen ja työntekijöiden yhteistyötä.  
 
Työntekijät ovat osallistuneet aktiivisesti erilaisiin lyhyisiin koulutuksiin, joilla on pyritty 
osaltaan lisäämään partiotoimiston osaamista lippukuntien ja luottamushenkilöiden työn 
tukena. Suomen Partiolaiset ry:n järjestämiin eri toiminnanalojen välisiin tapaamisiin on 
pyritty myös aina osallistumaan työntekijöiden toimesta. 
 
Partiotoimihenkilöpäiville ja Allianssiristeilylle 13.-14.4.2016 Helsingissä osallistuivat 
lippukuntakuntakoordinaattorit Nalle Velling ja Taina Worster, kasvatuskoordinaattori Joni 
Heikkinen, viestintä- ja markkinointikoordinaattori Tiitus Lahti sekä toiminnanjohtaja Pipsa 
Wilhelms. 
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Partiotoimistoissa työskenteli vuoden 2016 aikana: 
Toiminnanjohtaja Wilhelms Pipsa  
Kasvatuskoordinaattori Heikkinen Joni 19.1. alkaen 
Järjestösihteeri Kaunela Henriikka 15.8. alkaen (Jyväskylän Partiolaiset ry) 
Viestintä- ja markkinointikoordinaattori Lahti Tiitus 30.9. saakka 
Viestintä- ja markkinointikoordinaattori Takkinen Terhi 1.11. alkaen 
Lippukuntakoordinaattori Velling Nalle  
Lippukuntakoordinaattori Worster Taina 
 
Partiotoimistoissa on ollut harjoittelussa vuoden 2016 aikana: 
Kosonen Topi, datanomi-opiskelija, työssä oppimisjakso 15.4.-1.6.2016, Kuopion 
partiotoimisto 
 
2.7. Partiotyönantajat ry 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry oli yksi niistä partiopiireistä, jotka yhdessä Suomen 
Partiolaiset ry:n kanssa perustivat 30.01.2008 Helsingissä oman työnantajayhdistyksen 
Partiotyönantajat – Scoutarbetsgivarna ry.  
Yhdistyksen tavoitteena on olla vaikuttamassa työnantajapolitiikan linjauksiin 
partiojärjestössä.  
Toiminnanjohtaja Pipsa Wilhelms oli vuonna 2016 Partiotyönantajat ry:n hallituksen jäsen.  
 
2.8. Muistaminen ja palkitsemiset 
 
Piirissä voimassa olevan Muistamis- ja palkitsemisohjeen mukaan on 
myönnetty seuraavat tunnustukset:  
 
Vuoden tulokas – tunnustus myönnettiin ohjelmaryhmän jäsen Miikael ”Miksu” 
Saksman, Puijon Pakertajat.  
Vuoden tulokas tunnustuksella pyritään kannustamaan piirin nuoria luottamushenkilöitä, 
jotka ovat toimineet innokkaasti, aktiivisesti ja reippaasti sekä osoittaneet kiinnostusta 
piirin toimintaan myös oman jaoston tai ryhmän ulkopuolella. 
 
Luottotyyppi – tunnustus myönnettiin Jouni ”Jones” Kröger, Saariston Nuotta. 
Luottotyyppi – tunnustus annetaan pitkään piirin toiminnassa mukana olleelle 
luottamushenkilölle, johon voi luottaa joka tilanteessa ja hän tarttuu toimeen kuin 
toimeen. 
 
Kannustuspeikko annetaan vuodeksi kerrallaan yhdelle piirin luottikselle, joka tarvitsee 
pestissään erityistä kannustusta ja rohkaisua. Kannustuspeikon haltija päättää seuraavan 
kannustuspeikon saajan.  
Kannustuspeikon sai syksyllä 2016 partiojohtaja Antti Matikainen, Kiteen 
Rajasamoojat.  
 
Innostava lippukunnanjohtaja tunnustus jaetaan vuosittain lippukunnanjohtajalle, 
joka innostaa niin lippukunnan jäseniä peruspartiotoimintaan. Hän suhtautuu myönteisesti 
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piirin järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin sekä haluaa omalla toiminnallaan ja 
esimerkillään olla kehittämässä oman alueensa partiotoimintaa ja yhteistyötä 
lähilippukuntien kanssa. 
Innostava lippukunnanjohtaja tunnustus myönnettiin Nina Paunonen, Kallan Tytöt. 

 
Jouni Kirves on lippukuntien kiertopalkinto.  Jouni Kirveen saaja on päätään pitempi 
muita jossain Jounin päättämässä asiassa. Tunnustuksen saajan valitsee piirihallituksessa 
istuva Jouni ja jollei sellaista ole, tekee valinnan piirinjohtaja.  
Vuoden 2016 Jouni Kirveen sai Siniset Samoojat ja Reippaat Tytöt. Lippukunnasta 
osallistui suhteellisesti eniten partiolaisia Roihu-suurleirille. 
 
Kasvuharava – tunnustuksen sai Halssilan Haukat suhteellisesta suurimmasta 
jäsenmäärän kasvattamisesta. 
 
Lisäksi vuoden 2016 aikana on myönnetty ansiomerkkejä ansioituneille piirin jäsenille. Ne 
ovat liitteenä erikseen. 
 
2.9. Yhteistyösopimukset 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry:llä on ollut vuonna 2016 vain Jyväskylän Partiolaiset ry:n 
kanssa yhteistyösopimus, jonka mukaan Jyväskylän Partiolaiset ry sitoutuu hoitamaan 
alueensa partiolippukuntien tukemisen, neuvonnan ja kouluttamisen niiltä osin kuin se 
muuten olisi piirin tehtävä. Aluejärjestö ja sen työntekijä hoitaa osaltaan myös alueellista 
edunvalvontaa yhteistyössä piirin toiminnanjohtaja kanssa. 
 
 
3. STRATEGISET PAINOPISTEET JA NIIDEN TOTEUTTAMINEN  
 
Partion strategian 2015-18 visio: Jokainen rakentaa parempaa maailmaa, partio on 
Suomen vaikuttavien nuorten liike  
 
Partio kuuluu kaikille  
Partion positiivinen vaikutus ulottuu mahdollisimman moneen suomalaiseen ja sitä kautta 
koko Suomeen. Mahdollisimman moni löytää partiosta oman paikkansa. Partio on 
kohderyhmän silmissä kiinnostava harrastus ja vapaaehtoistyö. 
  

Piirissä otettiin käyttöön vuoden 2016 alussa uusi organisaatiomalli, jonka 
mukaan myös partiotoimiston resurssointia muutettiin.  
Partiotoimistossa aloitti vuoden alussa kaksi lippukuntakoordinaattoria, joiden 
tehtävänä on lippukuntien tukeminen. Lippukuntakoordinaattorit ovat suoraan 
yhteydessä lippukuntiin ja auttavat yhteistyössä piirin luottisten ja muiden 
työntekijöiden kanssa lippukuntia laadukkaan toiminnan järjestämisessä. 
Tavoitteena on tukea ja auttaa lippukuntia niin, että partion harrastaminen on 
mahdollista laajasti eri puolilla piiriä riippumatta paikkakunnasta, sen koosta 
tai sijainnista. 
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Piirin lippukunnille on järjestetty vuosittain Tarpojatapahtuma tarpojille ja  
Votomaraton samoajille ja vaeltajille. Tapahtuman järjestämispaikka on 
kiertänyt eri puolilla piiriä, jotta osallistumisen kynnystä on saatu myös näin 
laskemaan. Vuoden 2016 osalta tapahtumat järjestettiin Kuopiossa, 
steinerkoululla. Tapahtumien johtamisesta ja järjestämisestä vastasivat nuoret 
partiojohtajat ja heidän tukenaan oli partiotoimistolta kasvatuskoordinaattori.  
Tapahtumiin oli mahdollista myös osallitua EVP:nä eli ei vielä partiolaisena ja 
päästä näin tutustumaan partiotoimintaan. 
 
Vuoden 2016 suurleiri Roihu keräsi piiristä lähes 1 300 osallistujaa eri 
ikäkausista.  

 
 
Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen  
Partio on esimerkki arvopohjaisesta johtajuudesta yhteiskunnassa. Partiolaiset ovat 
aloitteellisia ja vastuullisia toimijoita omassa ympäristössään. 
 

Lippukuntia ja niiden johtajia on tuettu vuoden 2016 monin eri tavoin, että 
johtaminen lippukunnissa paranisi, mutta myös sen kuormittavuus vähenisi. 
 
Lippukuntakoordinaattorien tekemät lippukuntavierailut ovat olleet monissa 
tapauksissa suurena apuna aloitettaessa lippukunnan kanssa yhteistyötä ja 
nimenomaan lippukunnan johtamisen haasteita mietittäessä. 
 
Suomen Partiolaiset ry on lanseerannut vuoden 2016 aikana lippukuntatuen 
uudistuksen, jonka tavoitteena on ollut selkeyttää ja keventää lippukuntien 
johtamista selkeällä uudella pestijaolla, jonka mukaan myös johtajia jatkossa 
tuetaan. Alueryhmä on vuoden aikana suunnitellut ja valmistautunut 
lippukuntatuen uudistuksen jalkauttamiseen mm. piirin luottisten 
pestikuvauksia muokkaamalla ja miettimällä millainen työnjako olisi 
tarkoituksenmukaista lippukuntakoordinaattorien ja lippukuntavalmentajien 
kesken. 
 
Vapaaehtoistuen alle on perustettu aikuisryhmä, joka on käynnistänyt työn, 
jonka tavoitteena on lippukuntien tukeminen niin, että uusien aikuisten 
saaminen partioon helpottuisi. 
 
Vuosittain järjestettävien koulutusjärjestelmän mukaisten koulutusten lisäksi 
järjestettiin kevätkokouksen yhteydessä Hyperkokous, jossa on ns. 
lyhytkoulutuksia lippukuntien johtajien valittavaksi. Koulutusrupeamien 
sisältöön vaikuttivat myös aluetapaamisista tullut palaute ja toiveet.  
Hyperkokouksesta saatu palaute oli erittäin positiivista ja tapahtumaa saa 
jatkoa myös vuonna 2017 kevätkokouksen yhteydessä järjestettävien 
lippukunnanjohdon kevätpäivinä. 
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Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani  
Kumppanuudet tukevat partio-ohjelman toteuttamista sekä vahvistavat ja laajentavat 
partion vaikutusta yhteiskunnassa. 
 

Vuoden loppupuolella piirissä käynnistyi y-ryhmän toiminta, jonka toiminnan 
tavoitteena on tukea ja auttaa lippukuntia yhteistyön tekemisessä erilaisten 
yhteistyötahojen kanssa.  
Lippukuntien auttaminen taustayhteisösopimusasioissa jatkui vuoden aikana 
eri lippukuntien kanssa. Tavoitteena on, että lippukuntien 
taustayhteisösopimukset ovat ajan tasalla ja näin paremmin varautua kunta- 
ja seurakuntaliitosten mukaan tuomiin haasteisiin. 
 
Vuoden 2016 ev.lut kirkon järjestämän Yhteisvastuukeräyksen kotimaan 
keräyskohteena oli Partiolaiset. Keräyksen esimiehenä toimi Kuopion piispa 
Jari Jolkkonen ja piiri osallistuikin aktiivisesti Kuopion hiippakunnan alueella 
myös valtakunnallisen keräyksen yhteistyötapahtumiin, kuten avajaismessuun 
ja kiitosjuhlaan. 
 
Keräyksen tavoitteena oli saada entistä useampi erityistä tukea tarvitseva lapsi 
ja nuori partion pariin. Keräystuotoista 20 %:a kohdennettiin partiolaisten 
hankkeille, jotka toteutetaan paikallisesti niin piiri- kuin lippukuntahankkeina. 
Piirissä toteutetaan Sisutoiminnan kehittämishanke, jossa kartoitetaan 
sisupartion toimintamahdollisuuksia ja aloittamista sekä lippukuntien että 
paikallisten tarpeiden mukaan soveltaen 
 
 

4. TALOUS 
 
Vuoden 2016 tilinpäätös on alijäämäinen -62 918,09€ ja taseen loppusumma on  
390 947,90. Tuloslaskelma ja tase on laadittu erikseen, joista on nähtävissä piirin 
toiminnan tuotot ja kulut sekä taseesta rahoitusasema vuoden 2016 lopussa. 
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LIITTEET 
 
LIITE 1:  LIPPUKUNTALISTA 
 

 

Järvi-Suomen Partiolaiset ry jäsenet  lpk:n lippu- 

   

jäsen- kunnan 

   

määrä ääni- 

   

31.7.2016 määrä 

     1 Alapitkän Metsämyyrät ry Alapitkä 6 1 

2 Anttolan Viiriäiset Mikkeli 31 0 

3 Ekin Partio ry Mikkeli 139 3 

4 Enonkosken Samoilijat Enonkoski 11 0 

5 Eräsotkat ry Pyhäselkä 20 1 

6 Halssilan Haukat ry Jyväskylä 73 2 

7 Hirvi-Partio ry Hirvensalmi 14 1 

8 Huhtapartio ry Jyväskylä 67 2 

9 Hyryn Korpisudet ry Hyrynsalmi 25 1 

10 Iisalmen Korvenkävijät ry Iisalmi 97 2 

11 Iljalan Eränkävijät ry * Ilomantsi 0 0 

12 Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt ry Joensuu 80 2 

13 Joensuun Haka-Versot ry Joensuu 16 1 

14 Joensuun Metsänkävijät ry Joensuu 2 1 

15 Jokisuun Kipparit ry Joensuu 34 1 

16 Joroisten Erätoverit ry Joroinen 56 2 

17 Joutsan Jousipartio ry Joutsa 5 1 

18 Juankosken Korpikulkurit ry Juankoski 41 1 

19 Juuan Kiitäjät ry Juuka 19 1 

20 Juvan Partioveikot ry Juva 48 1 

21 Jyväskylän Metsänkävijät ry Jyväskylä 21 1 

22 Jyväskylän Suuntaveljet * Jyväskylä 0 0 

23 Jyväskylän Versot ry Jyväskylä 103 3 

24 Järvisissit ry Kuopio 28 1 

25 Kaavin Kiehiset ry Kaavi 1 1 

26 Kainuun Katajat ry Kajaani 27 1 

27 Kainuun Revontulet ry Kajaani 1 1 

28 Kaiskun Kävijät ry Kontiolahti 51 2 

29 Kajaanin Eränkävijät ry Kajaani 29 1 

30 Kajaanin Korvenpojat ry Kajaani 111 3 

31 Kallan Kontiot ry  Kuopio 4 1 

32 Kallan Tytöt ry Kuopio 95 2 

33 Karjalan Korvenkävijät KKK ry Joensuu 36 1 
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34 Karjalan Näreennakertajat ry Joensuu 1 1 

35 Karjalan Tytöt ry * Joensuu 0 0 

36 Karstulan Korpikarstut Karstula 11 0 

37 Karttulan Kannonkiertäjät ry Karttula 42 1 

38 Katajaiset ja Tomerat ry Jyväskylä 26 1 

39 Keiteleen Saukot ry Keitele 50 1 

40 Keljon Kävijät ry Jyväskylä 49 1 

41 Kerman Kiertäjät ry Heinävesi 46 1 

42 Kesälahden Siniveikot ry Kesälahti 18 1 

43 Kiihtelyksen nuotiosissit ry Joensuu 68 2 

44 Kinahmin Kiipijät ry Nilsiä 30 1 

45 Kinnulan Korpisudet * Kinnula 0 0 

46 Kiteen Karhu-Pojat ry Kitee 6 1 

47 Kiteen Rajasamoojat ry Kitee 41 1 

48 Kiuru-Partio ry Kiuruvesi 50 1 

49 Korpilahden Korvensamoojat ry Jyväskylä 45 1 

50 Kortepartio ry Jyväskylä 60 2 

51 Koskenpään Koskikarat * Jämsä 0 0 

52 Kuhmon Siniset ry Kuhmo 1 1 

53 Kuilun Kulkijat ry Siilinjärvi 96 2 

54 Kuokkalan Vetehiset ry Jyväskylä 104 3 

55 Kuopion Eräversot Kuopio 3 1 

56 Kuopion Kurjenmiekat ry Kuopio 42 1 

57 Kuuvalon Vaeltajat ry Laukaa 100 2 

58 Kyypartio ry Kyyjärvi 39 1 

59 Lapinlahden Siniveikot ry Lapinlahti 30 1 

60 Leijona Tytöt ry Kuopio 23 1 

61 Lepikon Tarpojat ry Pielavesi 7 1 

62 Lievestuoreen Partiolaiset ry Laukaa 52 2 

63 Linkki-Partio ry Mikkeli 18 1 

64 Linnavuoren Tähyilijät ry Sulkava 33 1 

65 Liperin Kokkoveikot ry Liperi 72 2 

66 Metsän Siskot ry Pieksämäki 39 1 

67 Mikkelin Leiritytöt ry Mikkeli 41 1 

68 Mikkelin Toimenpojat Mikkeli 90 0 

69 Muuratpartio ry Muurame 111 3 

70 Mäkipartio ry Jyväskylä 105 3 

71 Mäntyharjun Partiolaiset ry Mäntyharju 83 2 

72 Noljakan Niemenkiertäjät ry Joensuu 67 2 

73 Norppa-Versot ry Varkaus 0 0 

74 Nurmeksen Partiolaiset ry Nurmes 47 1 
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75 Olavin Partiolaiset ry Savonlinna 0 0 

76 Otavan Otsot ry Mikkeli 38 1 

77 
Outokummun Kipinät ja Kummun Eräveikot 
ry Outokumpu 2 1 

78 Palokan Partiolaiset ry Jyväskylä 135 3 

79 Partiolippukunta Kuuhankaset ry Hankasalmi 13 1 

80 Partiosiskot ry Jyväskylä 2 1 

81 Partio-Unnukka ry Varkaus 62 2 

82 Pertun Tähkäpartio ry Pertunmaa 17 1 

83 Petosen Polunetsijät ry Kuopio 69 2 

84 Pieksämäen Metsäsissit ry Pieksämäki 4 1 

85 Pielisen Partiolaiset ry Lieksa 42 1 

86 Pielisensuun Samoojat ry Joensuu 13 1 

87 Pihkapartio ry Petäjävesi 40 1 

88 Pihtiputaan Partiolaiset ry Pihtipidas 49 1 

89 Pogostan Pojat ry Ilomantsi 6 1 

90 Polvijärven Päreenpolttajat ry Polvijärvi 56 2 

91 Puijon Pakertajat ry Kuopio 128 3 

92 Puijon Pojat NMKY ry Kuopio 30 1 

93 Puula-Partio ry Kangasniemi 54 2 

94 Rantakylän Rämpijät ry Joensuu 41 1 

95 Rantasalmen Ruutanat Rantasalmi 5 0 

96 Rautalammin Rautiaiset ry Rautalampi 47 1 

97 Reippaat Pojat ry Jyväskylä 101 3 

98 Reippaat Tytöt ry Jyväskylä 39 1 

99 Riistaveden Vaarunvartijat ry Kuopio 25 1 

100 Saarijärven Saloveikot ry Saarijärvi 6 1 

101 Saariston Nuotta ry Kuopio 25 1 

102 Savon Saukot ry Savonlinna 55 2 

103 Savon Sissit ry Mikkeli 7 1 

104 Savonlinnan Mehtä-Versot ry * Savonlinna 0 0 

105 Siniset Samoojat ry Jyväskylä 37 1 

106 Soisalon Samoilijat ry Leppävirta 64 2 

107 Sokkalan Sissit ry Mikkeli 31 1 

108 Sonkapartio ry Sonkajärvi 43 1 

109 Suonenjoen Sirkut ja Sotkat ry Suonenjoki 34 1 

110 Suopartio ry Äänekoski 44 1 

111 Sutelan Hukat ry Varpaisjärvi 42 1 

112 Säynätsalon Päijännepartio ry Jyväskylä 13 1 

113 Talaspartio ry Vieremä 8 1 

114 Tervon Tervaspartio ry Tervo 7 1 
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115 Tikkakosken Partiolaiset ry Jyväskylä 93 2 

116 Tikkamäen Tikkapartio ry Joensuu 29 1 

117 Tohmajärven Metsänsamoilijat ry Tohmajärvi 1 1 

118 Toivakan Lepinkäiset ry Toivakka 32 1 

119 Turjankävijät ry Suomussalmi 3 1 

120 Tuusnimen Tuohiset Tuusniemi 0 0 

121 Uuraisten Partiolaiset ry Uurainen 38 1 

122 Vaajan Valppaat ry Jyväskylä 149 3 

123 Vaalan Metsänkävijät ry Vaala 2 1 

124 Vaaran Veljet ja Siskot ry Joensuu 32 1 

125 Vaarojen Siskot ja Veikot ry Joensuu 24 1 

126 Vaarojen Vaeltajat ry Paltamo 50 1 

127 Vehmerin Vaeltajat ry Kuopio 51 2 

128 Vesangan Mesikämmenet ry Jyväskylä 27 1 

129 Vesannon Partiolaiset ry Vesanto 39 1 

130 Vihtavuoren Visaiset ry Laukaa 44 1 

131 Viitasaaren Partiolaiset ry Viitasaari 29 1 

132 Vuokatin Vaeltajat ry Sotkamo 83 2 

133 Värtsin Takojat ry Tohmajärvi 15 1 

134 Yöveden Waeltajat ry Ristiina 70 2 

135 Äänetytöt ry * Äänekoski 0 0 

136 Äänekosken Metsäveikot Äänekoski 1 1 

137 Äänekosken Versot Äänekoski 1 0 

 

Jäsenet yhteensä 
 

5284 
 

 

Äänet yhteensä 
  

166 

 
 
LIITE 2: MYÖNNETYT ANSIOMERKIT 2016 

Lisätään kokouksen jälkeen, jotta varmistutaan, että lippukunnat ovat ehtineet 
jakaa myönnetyt ansiomerkit ennen niiden tiedottamista 

 
 
LIITE 3:  MYÖNNETYT PJ-VALTAKIRJAT 2016 
 

1 /2016 Juntunen Maiju Reippaat tytöt ry 2013 SYKSY 
2   Venäläinen Hanna Puijon Pakertajat ry I/2015 
3   Mäkelä Meri Jyväskylän Versot ry 2015 
4   Lapinoja Virpi Uuraisten Partiolaiset ry II/2015 
5   Patovisti Marjaana Kyypartio ry IV/2015 
6   Virmasalo Aleksanteri Palokan Partiolaiset ry I/2015 
7   Hänninen Annamari Sokkalan Sissit ry IV/2015 
8   Leskinen Susanna Anttolan Viiriäiset ry 2014 
9   Puharinen Jarkko Petosen Polunetsijät ry I/2015 
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10   Puharinen Tommi Petosen Polunetsijät ry I/2015 
11   Nykänen Asko Petosen Polunetsijät ry V/2010 & IV/2011 
12   Savolainen Tuula Vehmerin Vaeltajat ry IV/2015 
13   Tanskanen Maiju Ekin Partio ry 2014 
14   Heikkinen Kirsi Pielisen Partiolaiset ry 2015 
15   Mietttinen Kaisa Kiihtelyksen Nuotiosissit ry 2015 
16   Halonen Reeta Liperin Kokkoveikot ry 2015/2016 
17   Laamanen Aapo Vaajan Valppaat ry 2015 
18   Härkönen Elina Vaarojen Vaeltajat ry 2015 
19   Moisio Sanni Mikkelin Leiritytöt ry 2015 
20   Tyynelä Sami Kuokkalan Vetehiset ry 2014 
21   Innanen Siiri Puijon Pakertajat ry 2015 
22   Parviainen Sara Kallan Tytöt ry 2015 
23   Väätäinen Mira Kallan Tytöt ry 2015 
24   Härmä Maari Hirvi-Partio ry 2015 
25   Hirvonen Tommi Petosen Polunetsijät ry 2015 
26   Kurri Noora Metsän Sisko Ry 2015 
27   Tuomisto Iita Puijon Pakertajat ry 2014 
28   Anttila Kaisa Vaajan Valppaat ry 2014 
29   Kähkönen Paavo Rantakylän Rämpijät Ry 2014 
30   Heikkinen Joni Tikkamäen Tikkapartio Ry 2014 
31 

 
Nousiainen Viivi Noljakan Niemenkiertäjät 2016 

32 
 
Rantanen Eeva Huhtapartio Ry 2013 

33 
 
Tenhu Miika Kiteen Rajasamoojat Ry 2014 

34 
 
Kantola Kai-Petteri Kuokkalan Vetehiset ry 2015 

 
 
LIITE 4:  KO-GI-SUORITUKSET 2016 
 

Costiander Janne Säynätsalon Päijännepartio ry 

Korppinen Mika 
 Halttunen Anna Reippaat Tytöt ry 

Bom Pasi Muuratpartio ry 

Salmela Anne Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt ry 

Lahdelma Satu Mäntyharjun Partiolaiset ry 

Pyökkimies Irma-Liisa Reippaat Tytöt ry 

Nuutinen Heli Kuilun Kulkijat ry 
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LIITE 5: TILASTO VUODEN 2016 OHJELMATAPAHTUMAT JA KOULUTUKSET 
 
Tapahtuma  aika  paikka osallistujat 
Superkokous   23.1.2016  Kuopio 26 + 5 
Aluetapaamiset  Kevät   104 
Pj-peruskoulutus  24.-27.3.2016 Alapitkä 20 + 4 
Akela-Sampokoulutus  15.-17.4.2016 Partaharju 9 + 3 
Pj-peruskoulutus  15.-17.4.2016 Partaharju 6 + 2 
Lippukunnan johtaminen koulutus 15.-17.4.2016 Partaharju 6 +2  
Hyperkokous   16.4.2016  Partaharju 50 
Minä luotsina koulutus  16.4.2016  Partaharju 16 + 1 
VOK-veneenohjaajakurssi  1.2.-29.5.2016 Saimaa 15 + 5 
Piirin ROK   22.4.-31.12.2016 Pohjois-Savo 9 +3 
Sisujen Yrjönmarssi  23.-24.4.2016 Jyväskylä 19 + 5 
Kevätkisa – Kipinän hetki  7.5.2016  Kuopio 417 + 60 
Kevätkisa – Kipinän hetki  7.5.2016  Mikkeli 504 + 60 
Leirimatka – Venäjä Borodino 2016 19.7.-3.8.2016 Venäjä 3 + 1 
Syyssauna   26.-27.8.2016 Partiokolkka 21 + 5 
Akela-Sampokoulutus  9.-11.9.2016  Partiokolkka 17 + 3 
Aluetapaamiset  syksy   98 
Syyskisat – Peijjaiset´16  17.-18.9.2016 Kitee 75 + 15 
Minä akelana/sampona  21.9.2016  Jyväskylä 8 + 2 
Akela-Sampokoulutus  23.-25.9.2016 Iisalmi 16 + 3 
Erätaitojen peruskurssi  23.-25.9.2016 Leivonmäki 21 + 5 
Joulukampanjan as.mieskoulutus 28.9.-5.10.2016  22 + 2 
Sisujen moduulikurssi  8.-9.10.2016   36 +5  
Pj-peruskoulutus  21.10.-27.11.2016 Joensuu 13 + 3 
Tarpojatapahtuma  29.-30.10.2016 Kuopio 122 + 20 
Votomaraton   29.-30.10.2016 Kuopio 126 + 5 
Lippukunnan johtaminen koulutus 28.-30.10.2016 Kuopio 7 + 2 
 

 
LIITE 6: PIIRIN LUOTTIKSET 2016  
 

Nimi Lippukunta Toiminnanala 
 

    Kröger Mika Puijon Pojat piirihallitus puheenjohtaja 

Kärkäs Joakim Rantakylän Rämpijät  piirihallitus yministeri 

Könönen Kirsi Joensuun Eräsissit ja Karjalan tytöt  piirihallitus varapuheenjohtaja 

Rossi-Korhonen Marinka Vehmerin Vaeltajat piirihallitus vapaaehtoistuen ministeri 

Toivonen Mervi Vaarojen Siskot ja Veikot piirihallitus alueministeri 

Luumi Aleksi Joensuun Eräsissit ja Karjalan tytöt  piirihallitus viestintäministeri 

Pikkarainen Lasse Kajaanin Korvenpojat piirihallitus kasvatusministeri 

Huhtala Tuomo Muuratpartio piirihallitus projektiministeri 

    Toivonen Mervi Vaarojen Siskot ja Veikot Aluetyö ministeri 

Seppänen Anni Siniset Samoojat  Alueryhmä puheenjohtaja 
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Grun Saija Juvan Partioveikot Alli alueohjaaja 

Hurri Saija Ekin Partio Merimetso alueohjaaja 

Kananen Kristiina Kajaanin Korvenpojat Koskikara alueohjaaja 

Kekkonen Kaarina Vaarojen Siskot ja Veikot Hanhi alueohjaaja 

Kinnunen Elina Liperin Kokkoveikot Sorsa alueohjaaja 

Mäkinen Heidi Mikkelin Leiritytöt Merimetso alueohjaaja 

Närhi Taimi Reippaat Tytöt RäyskäUivelo alueohjaaja 

Piiroinen Taru Linnavuoren Tähyilijät Alli alueohjaaja 

Rossi-korhonen Marinka Vehmerin Vaeltajat Haapana alueohjaaja 

Ruuskanen Tiina Kinahmin Kiipijät Lokki alueohjaaja 

Seppänen Anni Siniset Samoojat  RäyskäUivelo alueohjaaja 

Väisänen Jukka Iisalmen Korvenkävijät Telkkä alueohjaaja 

    Rossi-Korhonen 
Marinka Vehmerin Vaeltajat 

Vapaaehtoistuki + 
koulutus ministeri 

Wilhelms Martti Reippaat Pojat Vapaaehtoistuki-ryhmä puheenjohtaja 

Nuutinen Heli Kuilun Kulkijat Aikuisryhmä puheenjohtaja 

Hentinen Tirre Kuokkalan Vetehiset Aikuisryhmä jäsen 

Hiltunen Veli Vaajan Valppaat Aikuisryhmä jäsen 

Huuskola Elina Mäkipartio Aikuisryhmä jäsen 

Korhonen Jari Vehmerin Vaeltajat Koulutusryhmä puheenjohtaja 

Myntti Tuija Vuokatin Vaeltajat Koulutusryhmä jäsen  

Pikkarainen Lasse Kajaanin Korvenpojat Koulutusryhmä jäsen 

Keränen Hannu Sonkapartio Turvaryhmä puheenjohtaja 

Kautto Tuija Reippaat Pojat Turvaryhmä jäsen 

Lepistö Ilona Keljon Kävijät Turvaryhmä jäsen 

    Pikkarainen Lasse Kajaanin Korvenpojat Kasvatus ministeri 

Halttunen Anna Reippaat Tytöt Kasvatusryhmä KV-jaoston puheenjohtaja 

Kalsi Meri Reippaat Pojat Kasvatusryhmä Sisu.j. puheenjohtaja 

Lassila Jukka Kuokkalan Vetehiset Kasvatusryhmä Meripartio-ohjaaja 

Grönholm Niklas Puijon Pakertajat Kasvatusryhmä PartioaateOO 

Hämäläinen Taina Joensuun Eräsissit ja Karjalan Tytöt Lähialueyhteistyöryhmä puheenjohtaja 

Halttunen Anna Reippaat Tytöt KV-jaosto puheenjohtaja 

Mikkonen Maria Linnavuoren Tähyilijät KV-jaosto jäsen 

Piskonen Camilla Mikkelin Leiritytöt KV-jaosto jäsen 

Kalsi Meri Reippaat Pojat Sisujaosto puheenjohtaja 

Järvenpää Hannes Reippaat Pojat Sisujaosto jäsen 

Kautto Kirsi Reippaat Pojat Sisujaosto jäsen 

Kautto Tuija Reippaat Pojat Sisujaosto jäsen 

Lahti Anni Reippaat Pojat Sisujaosto jäsen  

Viik Katri Puijon Pakertajat Sisujaosto jäsen 
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Luumi Aleksi 
Joensuun Eräsissit ja Karjalan 
tytöt  Viestintä ja markkinointi ministeri 

Laitinen Mikko Mikkelin Toimenpojat  Viestintäryhmä jäsen/ medialähettiläät 

Keränen Hannu Sonkapartio Viestintäryhmä jäsen 

Turpeinen Tuomas Jyväskylän Metsänkävijät Viestintäryhmä jäsen/ verkkosivuvastaava 

Venäläinen Hanna Puijon Pakertajat Viestintäryhmä jäsen/ Liplatus päätoimittaja 

    Kärkäs Joakim Rantakylän Rämpijät Ysuhteet ministeri 

Huotari Jere Lievestuoreen Partiolaiset Ysuhteet jäsen 

Kettunen Juho Pielisen Partiolaiset Ysuhteet jäsen 

Laukkanen Asko Ekin Partio Ysuhteet jäsen 

Saksman Miikael Kuokkalan Vetehiset Ysuhteet jäsen 

    Laukkanen Asko Ekin Partio Ansiomerkkitoimikunta puheenjohtaja 

Kröger Jouni Saariston Nuotta Ansiomerkkitoimikunta jäsen 

Kröger Mika Puijon Pojat Ansiomerkkitoimikunta jäsen 

Laitinen Kaisa Kuuhankaset Ansiomerkkitoimikunta jäsen 

    Jonninen Seppo Kajaanin Eränkävijät YV-projektiryhmä puheenjohtaja 

Kautto Tuija Reippaat Pojat YV-projektiryhmä jäsen 

Reuter Outi Puijon Pakertajat YV-projektiryhmä jäsen 

Viik Katri Puijon Pakertajat YV-projektiryhmä jäsen 

    Huotari Jere Lievestuoreen Partiolaiset YSP 
 Mikko Kivekäs Lepikon Tarpojat YSP 
 Laitinen Mikko Mikkelin Toimenpojat  YSP 
 Mikkonen Katariina Kajaanin Korvenpojat YSP 
 Paakkinen Vilma Puijon Pakertajat YSP 
 Piskonen Camilla Mikkelin Leiritytöt YSP 
 Puurtinen Tuomas Jyväskylän Metsänkävijät YSP 
 Saksman Miikael Puijon Pakertajat YSP 
 Tihinen Joona Kajaanin Korvenpojat YSP 
 Toivanen Vilja Kajaanin Korvenpojat YSP 
 Torvinen Aino Mäkipartio YSP 
  

 
 
 
 


